

PROTOKÓŁ Nr 18/2019
z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 24.04.2019 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Lucjan Szutkowski	- Prezes Zarządu
Henryk Kądziela	- Z-ca Prezesa ds. Technicznych
Mirosława Tycner	- Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych
Edward Gromadziński	- Kierownik Działu Technicznego
Wojciech Winiarski	- Kierownik Administracji Osiedla Nr 1
Janusz Kryczka	- Kierownik Administracji Osiedla Nr 2
Przemysław Mokrzycki	- Kierownik Administracji Osiedla Nr 3
Hanna Kopaczyk	- Specjalista ds. członkowsko-mieszkaniowych i rozliczania wkładów

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Spółdzielni Pan Lucjan Szutkowski proponując następujący porządek obrad:

- I. Informacja dotycząca stopnia wdrażania wniosków Walnego Zgromadzenia Spółdzielni ujętych w harmonogramie do realizacji w latach 2018 – 2019 oraz Walnych Zgromadzeń z lat wcześniejszych.
- II. Informacja na temat przebiegu „Akcji zima” 2018 / 2019.
- III. Sprawy bieżące.
- IV. Sprawy członkowsko - mieszkaniowe.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu.

Ad. I

Zarząd zapoznał się z opracowaną przez Kierowników administracji osiedlowych informacją na temat stopnia wdrażania wniosków Walnego Zgromadzenia Spółdzielni ujętych w harmonogramie do realizacji w latach 2018 – 2019 oraz Walnych Zgromadzeń z lat wcześniejszych.

Po przeprowadzonej dyskusji, Zarząd zaakceptował jednogłośnie przedmiotową informację i skierował pod obrady Rady Nadzorczej (załącznik nr 02 do protokołu)

Ad. II

Zarząd zapoznał się z informacją na temat przebiegu akcji zima 2018/2019 opracowaną przez Kierowników administracji osiedlowych.

Po przeprowadzonej dyskusji, Zarząd zaakceptował jednogłośnie przedmiotową informację i skierował pod obrady Rady Nadzorczej (załącznik nr 03 do protokołu).

Ad. III

1. Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Działu Technicznego dotyczący umieszczenia w porządku obrad Walnego Zgromadzenia Spółdzielni w 2019 roku w punkcie dotyczącym zbycia gruntów podjęcie uchwały w sprawie zbycia działki nr 306/11 przy ulicy Towarowej na rzecz Gminnej Spółdzielni „SCh” o powierzchni 0,0071 ha (załącznik nr 04 do protokołu).

2. Zarząd na wniosek najemcy lokalu użytkowego dotyczący zmiany nazwy najemcy lokalu oraz pozytywną opinią Kierownika Administracji Osiedla Nr 2 wyraził jednogłośnie zgodę na wprowadzenie ww. zmiany w obowiązującej umowie (załącznik nr 05 do protokołu).
3. Po zapoznaniu się z projektem aneksu do umowy przedstawionym przez Kierownika Działu Organizacyjno-Administracyjnego dotyczącym najmu powierzchni dachu budynku, Zarząd biorąc po uwagę przedstawione argumenty podjął jednogłośnie decyzję o podpisaniu przedmiotowego aneksu (załącznik nr 06 do protokołu).

Ad. IV

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w indywidualnych sprawach członkowsko - mieszkaniowych, która stanowi załącznik nr 07 do niniejszego protokołu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

/-/Elżbieta Rosińska